Artist CV

Nakhee Sung
Education
1998 M.A.Royal College of Art, London, UK

1994 BFA Rhode Island School of Design, Providence, USA

Solo Exhibitions

2024 Solo exhibition, PIBI Gallery, Seoul (Upcoming)
2022 Resonance, Gana Art Nineone, Seoul
2020 ‘LUCID’, PIBI Gallery, Seoul
‘Modulate’, Perigee Gallery, Seoul
2018 ‘Trails’, Gallery EM, Seoul
2016 ‘Cuddle’, Gallery EM, Seoul
2014 ‘Meld’, Gallery EM, Seoul
2011 ‘Within’, Doosan Gallery, Seoul
2010 ‘Between You And Me’, Doosan Gallery, New York, USA
2009 ‘Translation’, Gallery 2, Seoul
2007 ‘Range’, One And J Gallery, Seoul
2006 ‘Motion’, One And J Gallery, Seoul
2004 ‘Channel’, The Leisure Club Mogadishni, Valby, Denmark
2003 ‘#2’, wall painting, Zhaus, Arario Collection, Cheonan, Korea
2002 ‘#1°, wall painting, Art Sonje, Seoul

2001 ‘Solo Show’, Window Gallery, Gallery Hyundai, Seoul

Selected Group Exhibitions

2024 Every Island is a Mountain Palazzo Malta-Ordine di Malta, Rome, Italy
2023 Maniera, Doosan Gallery, Seoul
2022 Rales, wheezes and crackles Program, Doosan Gallery, Seoul

2021 Perigee Winter Show 2021, PERIGEE Gallery, Seoul



2020

2019

2018

2015

2014

2013

2012

2011

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

‘RIVER OF INSPIRATION’, Sounds Hannam GanaAtrt gallery, Seoul

‘Decade Studio’, Doosan Gallery, New York, USA

‘MMCA Residency Changdong Report 2018’, Changdong Residency, Seoul
‘Allover’, Hite Collection, Seoul

‘Crossing Plane: Unit, Layer, Nostalgia’, lImin Museum of Art, Seoul

‘Don't Shoot the Painters’, UBS Art Collection, Galleria d'Arte Moderna, Milan, ltaly
Art Basel Hong Kong(Gallery Em)

‘In Your Face’, Gallery Factory, Seoul

‘Re-Opening DOOSAN Gallery’, Doosan Gallery, Seoul

‘Kiss the Heart’, Mitsukoshi Nihombashi, Tokyo

‘Stuffs!’, Kimkim Gallery, Seoul

‘Space, Recomposition & Space’, Choi Jung Ah Gallery, Seoul

‘It's Not You It's Me’, Oficina#1, Caracas, Venezuela

‘Be True, Dunk’, "Be True" Art Gallery, Seoul

ARCO, Guest Country(Korea), Feria de Madrid/Ifema, Madrid.

Art Beijing, Beijing

‘Belief’, The 1st Singapore Biennale, Singapore

‘Secret Beyond The Door’, Korean Pavillion, 51st Venice Biennale, Giardini, Venice, Italy
‘Domicile-Public/Private’, St-Etienne Museum of Modern Art, St-Etienne, France
‘Vision Express International’, Mingyuan Art Center, Shanghai, China
‘Cardboard Factory’, The Leisure Club Mogadishni, Valby, Denmark

‘Open Studio5’, Ssamzie Space, Seoul

‘Wallworks’, Cais Gallery, Seoul

‘Yangguang Canlan’, Bizart Center, Shanghai, China

‘Island of Dreams-Jeju’, International Convention Center, Jejudo, Korea

‘Name Press’, Alternative Space Loop, Seoul

‘Painting Group’, Alternative Space Loop, Seoul

‘Neo-Painting’, Youngeun Museum, Gwangjusi, Korea

‘Two Person Show’, Alternative Space Loop, Seoul

‘Next Generation/art Contemporain d'Asie’, Passage de Retz, France

‘Art in Life’, Gallery Hyundai, Seoul



2000 ‘Relay-Relay’, Insa Arts Center, Seoul
1999 Seoul Art Fair, National Museum of Contemporary Art, Seoul
1998 Painting MA degree Show, RCA, UK
1997 ‘New Generations’, Jigsaw-Newcastle, UK
‘The Group Show’, Cite International des Arts, France
1994 Painting Degree Show, RISD, Providence, USA

‘Biennial’, Woods-Gerry Gallery, Providence, USA

Residencies
2018 MMCA Residency, Changdong, Seoul

2010 Doosan Residency Program, New York, USA

2007 Cite Internationale des Arts, Paris
2003 Ssamzie Space, Seoul

1997 Cite Internationale des Arts, Paris
Collection

British Airways, UK

Saloman Smith Barney KEB Securities, Korea

Ssamzie, Korea

LG, Korea

UBS, Swiss

Hess Corporation USA

National Museum of Modern and Contemporary Art, Korea
Seoul Museum of Art

Leeum-Samsung Museum of Art, Korea

Doosan, Korea

Daelim Corp. Korea

Commission
Mori Building Co., Ltd., Roppongi Hills, Tokyo, Japan

Arario Gallery, Korea



Hak & Associates
NHN Star Tower, Seoul, Korea

Leeum-Samsung Museum of Art, Korea

Artist CV

L3

1998 22U ZE|X| 22 OlE 33T S MA 2, O, =

1994 EE olg™E AF @E C|XIQI 3|3t1t SAF EQ, =2 H|EA, O]F

7HelH
2024 A3 e, oejAz, M (oI HA)
2022 Resonance, 7tLIOLE LIQIRY, M
2020 FAIE, mH| Az, M2
Z=20|E, ma|X|Azz|, M2
2018 Bz, A2 A, M2
2016 AE, dejgl A, M2
2014 e, Aef| A, M2
2011 lEQl, FAAE e, M2
2010 HIEQ & o O, F4tdee|, w8, 0=
2009 EEY0|M, Age2, M2
2007 2 QIX|, Kol A, M

2006 DM, foixol ez, A2

2004 Me, 2l 38 =2otC|H Y, 25, Hot3

2003 #2, 2 QY, of2te[2A22| FtH| R[5t HEF, o=



2002

2001

N

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2015

2014

2013

2012

2011

2008

2007

2006

2= g2 MOICh SEIME =28, 20t O|EZ|0t

orLfof2t, FaAE 2|, ME

nig, Fardg, Me, et=

ot

=2ME, .
Perigee Winter Show 2021, H|2|X|Z2{2|, A2

RIVER OF INSPIRATION, At2Z= ot ZHLIOLE ZE{Z2|, M2
Decade Studio, F4tZ&2{2|, +&, 0/F

MMCA EESYXEHA| AFEITM 2018, ESY X EHA|, M

=28, SIO|EZHU, M3

ol

BB AR o, =A™-XY, gilojed, M2

rin

st O HolHA, Zete Sibf0jsd, etk O|E2(0f

—

OfEEY 3,

Ofor
Ol

ol {0] mo|A, Az HWEZ|, MS

SR E] M2 RN, FAAEE, M2

Z|A O SHE!, O|XZA| LZHHA|, ER

AHIERP A A2, M2

‘AHO|A, 2| EEX|MEAHO|A, X|H0F Aeiz|, M2
QX G ], QX O, UjA|Lt EHH Y, it

‘Hl EZ, L}0]7] E3 « H ER » OlEZRZ|, M2
‘ot23’ H2|0} § OFEZ|E/0|H 0}, OtER|E

‘H1=| OLEH|OE, H|O[E

Mz dotx= HAF: galm, d7tE=

1



2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

1997

1994

I x| EH Al

2018

‘A|IRS HIRE O 20f, M 513 LA HAEH o523, Xt=CY,

'EOIAE-T S &/zatol 8, dHE|Y OlE F/X|F,

o

HIE azmefA QIEWME, TR OLEME, &30, &=
FIEEE WED 2|4 3 2otC4Y, EF, B0
‘M52 BA 2E ARLL, WXAHO|A, M

HYAHL, FHO|A A2, ME

ek oo, H=0tE MIH, ¢510], &=

BO| 4-HF, MEIHANMME, HF, o=
YT A, HOIBT I, M
HOIYAE, (OB I, Mg
HemolY, Yoo, BF, 33

201%, Cfet37t 21, Mg

HAE K2 0]44/0tE AR ZELRl = OFAOf,

‘OfE QI 2tojm, Zq{2|dll, M=

20]-Z 0], AAMOLEME M

N

2[X| 22 O, #d

o MU oM, Ha-wilE, e, E=

‘O g, A AHUHANE HAZ, o

=3

n

Telg

Yo, bl
o =2 d

—

OtEME AF 28 CIXQl, Z2HEA, O

Holge, 2=-A2| d2ig|, Z=HEL, 0=

MMCA ES2X|IHA|l 167], S HACHO| =2, M

A £ =, mt2|

H L[, O &t2|ot

1



2010 FAFYXIEA|, FA2R e, &8, 05
2007 Al SIHUIM Y HIXFZ, mtz|
2003 WX AL O|A ARCIQ Z2OM M2

1997 Al QIEHIM'E CIAEZ, mfe

Xt

xhI A K}

o

il

E2[El7] ofojgolx, E=

20 A0|A HiL|A #|0|0[H| AlFE|E|2, 2l=
UBS, 28912

AR AT 0|, o=

LG, ot=

sl 20|, o=

=Heltoj=,

o

=

#,

Rt
Mo

Al

i
=
>

rot

=

v
0x
o
1y
e

2ls, o=

4n
rx
m\l

R

:'E
o
o
H

oM

He|Epe, =H, €=

orete| A2l ot=

ok

LIS OfAASA BH

NHN AEFERR, A

o
ro
i

dojsa 23

[

X
THo
rot
H



PIBlI GALLERY

125-6 Bukchon-ro, Jongno-gu, Seoul, 03053, Korea / T +82 2 6263 2004 / F +82 2 6263 2003 / info@pibigallery.com / www.pibigallery.com



