Artist CV

Nakhee Sung

Education

1998 M.A.Royal College of Art, London, UK

1994 BFA Rhode Island School of Design, Providence, USA

Solo Exhibitions

2024	Solo exhibition, PIBI Gallery, Seoul (Upcoming)
2022	Resonance, Gana Art Nineone, Seoul
2020	'LUCID', PIBI Gallery, Seoul
	'Modulate', Perigee Gallery, Seoul
2018	'Trails', Gallery EM, Seoul
2016	'Cuddle', Gallery EM, Seoul
2014	'Meld', Gallery EM, Seoul
2011	'Within', Doosan Gallery, Seoul
2010	'Between You And Me', Doosan Gallery, New York, USA
2009	'Translation', Gallery 2, Seoul
2007	'Range', One And J Gallery, Seoul
2006	'Motion', One And J Gallery, Seoul
2004	'Channel', The Leisure Club Mogadishni, Valby, Denmark
2003	'#2', wall painting, Zhaus, Arario Collection, Cheonan, Korea
2002	'#1', wall painting, Art Sonje, Seoul
2001	'Solo Show', Window Gallery, Gallery Hyundai, Seoul

Selected Group Exhibitions

2024	Every Island is a Mountain Palazzo Malta-Ordine di Malta, Rome, Italy
2023	Maniera, Doosan Gallery, Seoul
2022	Rales, wheezes and crackles Program, Doosan Gallery, Seoul
2021	Perigee Winter Show 2021, PERIGEE Gallery, Seoul

2020	'RIVER OF INSPIRATION', Sounds Hannam GanaArt gallery, Seoul
2019	'Decade Studio', Doosan Gallery, New York, USA
2018	'MMCA Residency Changdong Report 2018', Changdong Residency, Seoul
	'Allover', Hite Collection, Seoul
2015	'Crossing Plane: Unit, Layer, Nostalgia', Ilmin Museum of Art, Seoul
	'Don't Shoot the Painters', UBS Art Collection, Galleria d'Arte Moderna, Milan, Italy
2014	Art Basel Hong Kong(Gallery Em)
2013	'In Your Face', Gallery Factory, Seoul
2012	'Re-Opening DOOSAN Gallery', Doosan Gallery, Seoul
	'Kiss the Heart', Mitsukoshi Nihombashi, Tokyo
	'Stuffs!', Kimkim Gallery, Seoul
2011	'Space, Recomposition & Space', Choi Jung Ah Gallery, Seoul
2008	'It's Not You It's Me', Oficina#1, Caracas, Venezuela
	'Be True, Dunk', "Be True" Art Gallery, Seoul
2007	ARCO, Guest Country(Korea), Feria de Madrid/Ifema, Madrid.
2006	Art Beijing, Beijing
	'Belief', The 1st Singapore Biennale, Singapore
2005	'Secret Beyond The Door', Korean Pavillion, 51st Venice Biennale, Giardini, Venice, Italy
	'Domicile-Public/Private', St-Etienne Museum of Modern Art, St-Etienne, France
	'Vision Express International', Mingyuan Art Center, Shanghai, China
2004	'Cardboard Factory', The Leisure Club Mogadishni, Valby, Denmark
	'Open Studio5', Ssamzie Space, Seoul
	'Wallworks', Cais Gallery, Seoul
2003	'Yangguang Canlan', Bizart Center, Shanghai, China
	'Island of Dreams-Jeju', International Convention Center, Jejudo, Korea
	'Name Press', Alternative Space Loop, Seoul
	'Painting Group', Alternative Space Loop, Seoul
2002	'Neo-Painting', Youngeun Museum, Gwangjusi, Korea
2001	'Two Person Show', Alternative Space Loop, Seoul
	'Next Generation/art Contemporain d'Asie', Passage de Retz, France
	'Art in Life', Gallery Hyundai, Seoul

2000	'Relay-Relay', Insa Arts Center, Seoul
1999	Seoul Art Fair, National Museum of Contemporary Art, Seoul
1998	Painting MA degree Show, RCA, UK
1997	'New Generations', Jigsaw-Newcastle, UK
	'The Group Show', Cite International des Arts, France
1994	Painting Degree Show, RISD, Providence, USA
	'Biennial', Woods-Gerry Gallery, Providence, USA

Residencies

2018	MMCA Residency, Changdong, Seoul
2010	Doosan Residency Program, New York, USA
2007	Cite Internationale des Arts, Paris
2003	Ssamzie Space, Seoul
1997	Cite Internationale des Arts, Paris

Collection

British Airways, UK

Saloman Smith Barney KEB Securities, Korea

Ssamzie, Korea

LG, Korea

UBS, Swiss

Hess Corporation USA

National Museum of Modern and Contemporary Art, Korea

Seoul Museum of Art

Leeum-Samsung Museum of Art, Korea

Doosan, Korea

Daelim Corp. Korea

Commission

Mori Building Co., Ltd., Roppongi Hills, Tokyo, Japan

Arario Gallery, Korea

Hak & Associates

NHN Star Tower, Seoul, Korea

Leeum-Samsung Museum of Art, Korea

Artist CV

성낙희

1998	로얄 칼리지 오브 아트 회화전공 석사 졸업, 런던, 영국
1994	로드 아일랜드 스쿨 오브 디자인 회화과 학사 졸업, 프로비던스, 미국

<u>개인전</u>	
2024	성낙희 개인전, 피비갤러리, 서울 (예정 전시)
2022	Resonance, 가나아트 나인원, 서울
2020	루시드, 피비갤러리, 서울
	모듈레이트, 페리지갤러리, 서울
2018	트레일즈, 갤러리 엠, 서울
2016	커들, 갤러리 엠, 서울
2014	멜드, 갤러리 엠, 서울
2011	위드인, 두산갤러리, 서울
2010	비트윈 유 앤 미, 두산갤러리, 뉴욕, 미국
2009	트랜슬레이션, 갤러리2, 서울
2007	레인지, 원앤제이 갤러리, 서울
2006	모션, 원앤제이 갤러리, 서울
2004	채널, 리져 크럽 모가디쉬니, 발뷔, 덴마크
2003	#2, 월페인팅, 아라리오갤러리 카페 지하우스, 천안, 한국

2002	#1, 월페인팅, 아트선재센터, 서울
2001	성낙희 전, 갤러리현대 윈도우갤러리, 서울
<u>단체전</u>	
2024	모든 섬은 산이다. 몰타기사단 수도원, 로마, 이탈리아
2023	마니에라, 두산갤러리, 서울
2022	물거품, 휘파람, 두산갤러리, 서울, 한국
2021	Perigee Winter Show 2021, 페리지갤러리, 서울
2020	RIVER OF INSPIRATION, 사운즈 한남 가나아트 갤러리, 서울
2019	Decade Studio, 두산갤러리, 뉴욕, 미국
2018	MMCA 창동레지던시 입주보고서 2018, 창동레지던시, 서울
	올오버, 하이트컬렉션, 서울
2015	평면 탐구: 유닛, 레이어, 노스탤지어, 일민미술관, 서울
	돈 슛 더 페인터스, 밀라노 현대미술관, 밀라노, 이탈리아
2014	아트바젤 홍콩, 홍콩
2013	'인 유어 페이스', 갤러리 팩토리, 서울
2012	'두산갤러리 서울 재개관전', 두산갤러리, 서울
	'키스 더 하트', 미츠코시 니혼바시, 도쿄
	'스터프즈!', 킴킴 갤러리, 서울
2011	'스페이스, 리콤포지션&스페이스', 최정아 갤러리, 서울
2008	'잇츠 낫 유, 잇츠 미', 오피시나 넘버원, 카라카스
	'비 트루', 나이키 덩크 « 비 트루 » 아트갤러리, 서울
2007	'아르코', 페리아 데 마드리드/이페마, 마드리드
2006	'제1회 아트베이징', 베이징
	'제1회 싱가포르 비엔날레: 빌리프', 싱가포르

2005	'시크릿 비욘드 더 도어', 제 51회 베니스 비엔날레 한국관, 자르디니, 베니스, 이탈리아
	'도미사일-퍼블릭/프라이빗', 생테티엔 아트 뮤지움, 생테티엔, 프랑스
	'비전 익스프레스 인터내셔널', 밍유안 아트센터, 상하이, 중국
2004	'카드보드 팩토리', 리져 크럽 모가디쉬니, 발뷔, 덴마크
	'제5회 쌈지 오픈 스튜디오', 쌈지스페이스, 서울
	'월워커스', 카이스 갤러리, 서울
2003	'양광찬란: 한국현대미술전', 비즈아트 센터, 상하이, 중국
	'꿈의 섬-제주', 제주국제컨벤션센터, 제주, 한국
	'네임프레스', 대안공간 루프, 서울
	'페인팅그룹', 대안공간 루프, 서울
2002	'네오페인팅', 영은미술관, 광주, 한국
2001	'2인전', 대안공간 루프, 서울
	'넥스트 제너레이션/아트 컨템포라인 드 아시에', 파사쥬 드 레츠, 파리
	'아트 인 라이프', 갤러리현대, 서울
2000	'릴레이-릴레이', 인사아트센터 서울
1999	'서울 아트 페어', 국립현대미술관, 서울
1998	'페인팅 졸업전', 로얄 칼리지 오브 아트, 런던
1997	'뉴 제너레이션', 직소-뉴캐슬, 뉴캐슬, 영국
	'더 그룹쇼', 시떼 인터네셔날 데쟈르, 파리
1994	'페인팅 졸업전', 로드 아일랜드 스쿨 오브 디자인, 프로비던스, 미국
	'비엔날레', 우즈-게리 갤러리, 프로비던스, 미국

레지던시

2018 MMCA 창동레지던시 16기, 국립현대미술관, 서울

2010 두산 레지던시, 두산갤러리, 뉴욕, 미국

2007 시떼 인터네셔날 데쟈르, 파리

2003 쌈지스페이스 스튜디오 프로그램, 서울

1997 시떼 인터네셔날 데쟈르, 파리

작품소장

브리티쉬 에어웨이즈, 영국

살로만 스미스 바니스 케이이비 시큐리티스, 한국

UBS, 스위스

쌈지스페이스, 한국

LG, 한국

헤스 코퍼레이션, 미국

국립현대미술관, 한국

서울시립미술관, 한국

삼성미술관 리움, 한국

두산갤러리, 한국

대림, 한국

커미션

모리타워, 도쿄, 일본

아라리오갤러리, 한국

학 엔드 어소시엣스,한국

NHN 스타타워, 서울, 한국

삼성미술관 리움, 서울, 한국